MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º GRU.0117/2021, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS GUARULHOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 3903, de 04/11/2015, e considerando a Resolução
n.º 45, de 15 de junho de 2015,

RESOLVE,

Art. 1.º - NOMEAR os membros abaixo relacionados para constituírem, a

Comissão Eleitoral para a eleição dos membros do Conselho de Câmpus (CONCAM) do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia - Câmpus Guarulhos.

Representantes dos Técnico-Administrativos:
Rafael Guidoni - Titular, presidente da comissão
Alexandre Takayama - Suplente

Representantes dos Docentes:
Diego Azevedo Siviero - Titular

Representantes dos Discentes:
Marcelo Ricardo da Silva - Titular

Art. 2.º - DETERMINAR a vigência desta portaria até a data de 4 de dezembro de

2021.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de 30 de outubro de 2021.

RICARDO AGOSTINHO DE REZENDE JUNIOR

		2021-10-22T17:05:34-0300